[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.01. 2017 г.
                          № 13
  с. Байкалово

Об установлении предельного уровня
соотношения средней заработной платы руководителей и среднего уровня заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловский муниципальный район
             В соответствии со статьей 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных  учреждений, Администрация  муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных учреждений МКУ «Комитет физической культуры и спорта Байкаловского муниципального района», МБУ «Байкаловский районный краеведческий музей»   в кратности от 1 до 2,5.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам  Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования                                                  Байкаловский муниципальный район                                         А.А. Жуков